
Akademia Bezpiecznego Puchatka. Trwa nabór szkół z województwa
podlaskiego do programu

Wystartowała XI edycja Akademii Bezpiecznego Puchatka, największej ogólnopolskiej kampanii edukacyjnej na temat
bezpieczeństwa, skierowanej do uczniów pierwszych klas szkół podstawowych. Do tej pory w Akademii Bezpiecznego
Puchatka wzięło udział ponad 2 miliony dzieci, w tym w zeszłym roku ponad 11 tysięcy z województwa podlaskiego.

Celem kampanii jest edukacja najmłodszych uczniów w zakresie bezpiecznego
funkcjonowania w otaczającym ich świecie – w domu, w szkole, na ulicy, a także w
Internecie.

Rozpoczęcie nauki w szkole to nowy etap w życiu każdego dziecka, często związany z
nieznanymi dotąd sytuacjami i koniecznością poradzenia sobie z wieloma wyzwaniami.
To czas, w którym może się zdarzyć, że mali uczniowie po raz pierwszy zostają sami w
domu, pokonują samodzielnie drogę do szkoły czy wykonują inne czynności, podczas
którychpo raz pierwszy stykają się z nowymi wyzwaniami. Jak sobie radzić mogą
dowiedzieć się, uczestnicząc w zajęciach w swoich szkołach, organizowanych w
ramach Akademii Bezpiecznego Puchatka.

Wysokiej jakości materiały edukacyjne

Każda szkoła, która zgłosi swój udział do Akademii Bezpiecznego Puchatka otrzymuje
całkowicie bezpłatny pakiet materiałów edukacyjnych, opracowanych przez
wykwalifikowanych metodyków, we współpracy z Biurem Prewencji i Biurem Ruchu
Drogowego Komendy Głównej Policji. Pakiet edukacyjny obejmuje: materiały
merytoryczne dla nauczycieli wraz ze scenariuszami lekcyjnymi, pomoce dydaktyczne
dla nauczycieli, materiały podsumowujące każdy scenariusz, karty pracy dla uczniów,
prezentację informacyjną dla rodziców do wykorzystania podczas spotkań. W ramach
tegorocznej edycji programu, wszystkie materiały edukacyjne zostały opracowane w
oparciu o techniki szybkiego uczenia się, zapamiętywania i wspomagania kreatywności,
dzięki czemu uczniowie jeszcze szybciej i efektywniej przyswoją nową wiedzę. 

Jak zgłosić udział w programie i zrealizować go w szkole?

Udział w Akademii Bezpiecznego Puchatka jest całkowicie bezpłatny. Proces
zgłoszenia oraz realizacji programu jest bardzo prosty. Wystarczy, że dyrektor szkoły
lub nauczyciel wypełni formularz zgłoszeniowy - link do strony lub potwierdzi zgłoszenie
podczas rozmowy telefonicznej z przedstawicielem Organizatora. Następnie,
nauczyciele realizują program poprzez przeprowadzanie zajęć związanych z
bezpieczeństwem na podstawie otrzymanych drogą mailową materiałów edukacyjnych.
W kolejnym etapie, pozrealizowaniu zajęć, dzieci weryfikują swoją wiedzę, rozwiązując
na stronie programu Ogólnopolski Test Bezpieczeństwa. W końcowym etapie,

https://akademiapuchatka.pl/#aktualnosci


na stronie programu Ogólnopolski Test Bezpieczeństwa. W końcowym etapie,
nauczyciel koordynujący program w szkole powinien uzupełnić Ankietę podsumowującą
Program. Na zakończenie, po realizacji wszystkich działań, szkoły otrzymują Certyfikat
potwierdzający uczestnictwo w Akademii Bezpiecznego Puchatka, a uczniowie
dyplomy.

Program realizowany jest pod patronatem Komendanta Głównego Policji oraz
większości Kuratoriów Oświaty.

(oprac.aa)
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